Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

DECRETO Nº 2147/2001, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2001

“CONSTITUI A COMISSÃO MUNICIPAL

DE DEFESA CIVIL – COMDEC”.

                        VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, Prefeito Municipal de Jaciara, Estado

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais...

                         D E C R E T A:

                         Artigo 1º - CONSTITUI a Comissão Municipal de Defesa Civil -

COMDEC.

                         Artigo 2º - A Comissão Municipal de Defesa Civil constitui-se dos

seguintes membros:

                         I -   Carlos Soares Magalhães

                         II -  Leomar Rodrigues

                         III -Cláudio Ximenes Lopes

                         IV -Audimar Rocha dos Santos

                         Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA-MT.

EM 21 DE DEZEMBRO DE 2001

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL